quinquaginta millia aureorum Ungaricalium accepit, ut Regno Poloniae bello infestaret, praedae avidus, summa celeritate, autumno praeterito, in Podoliam irruptionem fecisset; quod vires suas cum Turcicis non conjunxisset; Hoc facto consilium Turicum turbavit: nam cum interim de occurrso Cancellarii Regni Poloniae, et exercituum generalis Ducis, qui summa celeritate aliquem militem Poloniae sub absentiam Sereniss. Poloniae Regis, qui tum cum Sereniss. Rege Sueciae Revaliae convenerat, collegisset, cum eoque Turcis obviam iret; Beglerbegus rescivisset, una cum exercitu Turcico in Valachia subsistere, atque ad Danubium, Silistriam versus, regredi necesse habuit, ubi hactenus hibernavit.....

Nunziatura di Pol. an. 1588. tom 7. pag. 191.

XVIII.

An. 1588. Oretenus commissa, et in scriptis data Internuntio suo a Palatino Moscoviae, ut ea Senatoribus Regui Poloniae referat. (De missione quorundam Procerum et militis Ducum in varias Moscoviae partes a Moscorum Duce facta).

Imperator, et Magnus Dux Moscorum Theodorus Iwanovides misit in Sewiriam, Novogro-

Объявление въ 1588, Московского посланника по поручению правителя Москвы Семашора и Королевства Польского, о посыпкѣ Царемъ Московскимъ изъ которыхъ Бояръ и Восводь въ разныя часы Государства Московского съ военною силою.

diam, Putiwlam, Czernichovam, Starodubium, Carenicum Araslanum, Alcium Kaibulowicz

ium, Atkubelkowicium Imperatoris nepotem, totius exercitus Carsensis Praefectum cum militie Scithico. Cum quibus etiam misit suos Palatinos Duxem Andream Wasilevicium Trubeium cum suis Praefectis, et cum magno exercitu Rutheno. Et commorabuntur Novogrodiae Carewicius Araslanus Alei Kambulowides, et Palatinus Dux Andreas Wasilewicz Trubeius cum ipsorum sociis, et exercitu magno. Czernikowiam est missus Palatinus Dux Andreas Demetriovides Chilkow Rapolowski cum sociis, et exercitu non parvo. Putewlam missus est Palatinus Basilius Ofanasowides Wielbiaminoz cum

sociis, et exercitu non parvo. Staradubium mis- An. 1588. sus est Paladinus Dux Andreas Iwanowides Huidozow Rapolowski cum sociis, et exercitu non parvo. Qui omnes sunt viri praecipui, praesertim Carewides, et Dux Andreas Wasilowicz Trubecski cum sociis. Prout etiam sunt Duces Raposlovienses nepotes Ducis Simonis Iwanowidis Raposlovii, post cuius obitum ejus uxorem relictam Alexander Rex Poloniae et Magnus Dux Lituaniae duxit iu uxorem. Ultra praedicta attulit etiam idem Internuntius Litteras passus Ducis Moscoviae pro Oratoribus Regni Poloniae.

Nunziat. di Pol. an. 1588; tom. 7. pag. 197.